ПРОТОКОЛ

открытия доступа к поданным в форме Электронных документов Конкурсным

Заявкам на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме

на право заключения Договора на выполнение работ по строительству

Объекта: «Многофункциональная зона дорожного сервиса, состоящая из АЗС и

торгового центра с пунктом питания, на земельном участке 53:12:0433003:129

площадью 32 500 кв.м., по адресу: Новгородская область, Окуловский

муниципальный район, г.п. Окуловское, км 423 скоростной автомобильной

дороги М-11 «Москва-Санкт-Петербург», лево. Этап 1.4 – Переходно-

скоростные полосы»

17.01.2019 №31807253167-01

г. Москва

1. Наименование предмета Конкурса: право заключения Договора на выполнение

работ по строительству Объекта: «Многофункциональная зона дорожного сервиса,

состоящая из АЗС и торгового центра с пунктом питания, на земельном участке

53:12:0433003:129 площадью 32 500 кв.м., по адресу: Новгородская область,

Окуловский муниципальный район, г.п. Окуловское, км 423 скоростной

автомобильной дороги М-11 «Москва-Санкт-Петербург», лево. Этап 1.4 –

Переходно-скоростные полосы».

2. Начальная (максимальная) Цена Договора с учётом НДС: 24 127 932

(двадцать четыре миллиона сто двадцать семь тысяч девятьсот тридцать два) рубля

20 копеек.

3. На заседании Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной

ответственностью Управляющая Компания «Автодор» (далее - Комиссия)

присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Председатель Комиссии:

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

Л.В. Березуцкая

Е.В. Верслюкова

О.А. Курнявцев

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Н.В. Ермилова

4. В связи с отсутствием Н.В. Ермиловой функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии В.В. Поликарповой.

2

Слушали:

5. На заседании Комиссии В.В. Поликарпова сообщила, что ко времени окончания

приема Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора на выполнение работ по

строительству Объекта: «Многофункциональная зона дорожного сервиса, состоящая

из АЗС и торгового центра с пунктом питания, на земельном участке

53:12:0433003:129 площадью 32 500 кв.м., по адресу: Новгородская область,

Окуловский муниципальный район, г.п. Окуловское, км 423 скоростной

автомобильной дороги М-11 «Москва-Санкт-Петербург», лево. Этап 1.4 –

Переходно-скоростные полосы», 09:30 час. 17.01.2019, Конкурсных Заявок не

подано.

6. В связи с тем, что по окончанию срока подачи Заявок не подано ни одной

Конкурсной Заявки, в соответствии с ч.6 раздела V Конкурсной Документации и  ч.5

ст.8.3 Порядка Закупочной Деятельности ООО УК «Автодор», Открытый

Одноэтапный Конкурс в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение работ по строительству Объекта: «Многофункциональная зона

дорожного сервиса, состоящая из АЗС и торгового центра с пунктом питания, на

земельном участке 53:12:0433003:129 площадью 32 500 кв.м., по адресу:

Новгородская область, Окуловский муниципальный район, г.п. Окуловское, км 423

скоростной автомобильной дороги М-11 «Москва-Санкт-Петербург», лево. Этап 1.4

– Переходно-скоростные полосы», признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала Н.В. Ермилова

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ Л.В. Березуцкая

____________ Е.В. Верслюкова

____________ О.А. Курнявцев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-01-18T09:41:19+0300
	OOО "Автодор - ТП"